№ __________________________
номер и дата регистрации заявления

Заведующему муниципальным бюджетным

дошкольным образовательным учреждением

города Кургана «Детский сад

 общеразвивающего вида № 100

«Солнышко»
(наименование учреждения)

Тельминовоой Татьяне Александровне
Ф.И.О.

__________________________________

___________________________________

от Ф.И.О.

родителя (законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего(ю) сына, дочь _______________________________________

_____________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии))

_____________________________________________________________________________
(дата, место  рождения)

_____________________________________________________________________________
(адрес места жительства ребёнка)

в муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  города Кургана

«Детский сад общеразвивающего вида № 100 «Солнышко»_________________________
(наименование учреждения)

Ф.И.О. (последнее – при  наличии), адрес места жительства,  контактные телефоны роди-

телей (законных представителей) ребёнка
_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности,  с образова-

тельными программами дошкольного образования и другими документами, регламенти-

рующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязан-

ности воспитанников, ознакомлен.

Согласен на обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка

в порядке, установленном законодательством Российской Федерации, в т.ч. на размещение

на информационном стенде образовательной организации и на официальном сайте

образовательной организации в сети Интернет распорядительного акта о зачислении

ребенка в образовательную организацию.

Дата __________________     Подпись _____________________